PSENvip RL D Set

Dane
Certyfikacja:
Zasieg (m):

Zasada dziatania czujnika:

Rozdzielczos¢ stopnia ochrony:

Liczba wyjsé OSSD:
Liczba wejsc:

Maskowanie stref ochronnych:
Zastosowanie wg:
Napiecie zasilania (V):
Rodzaj napiecia zasilania:
Stopien ochrony obudowy:
Szerokosc¢:

Wysokos¢:

Glebokos¢:

Ciezar brutto:

Ciezar netto:

Temperatura pracy:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

583000

Complete set PSENVvip, consisting of : PSENvip RL D, PSENvip T,

PSENvip AP, PSENvip AT mag, PSENvip TP. PL e, SIL 3. Approved in

accordance with IEC 61496-1 and EN 12622.

CE;cULus Listed;TUV
0,1-10,0

optyczne

Palec

2

7

Fixed Blanking

EN 61496-1;EN 61496-2;IEC 61508;ISO 13849-1
24,0

DC

IP54

380.0 mm

420.0 mm

230.0 mm

6880 g

6880 g

0-50°C
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